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Yasal Uyarı: Burada yer alan hiçbir bilgi, yatırım tavsiyesi veya Meksa Yatırım veya başka bir şirket tarafından veya onlar adına her hang i bir kimseye, her hangi bir 
menkul kıymetin alınması veya satılması yönünde her hangi bir icap veya davet teşkil etmez. Sermaye Piyasası Kurulunun Seri:V, No:55 "Yatırım Danışmanlığı Faaliyetine 
ve Bu Faaliyette Bulunacak Kurumlara ilişkin Esaslar Hakkında Tebliğ'i Uyarınca Yayımlanan Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım 
danışmanlığı kapsamında değildir.Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında 
imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine 
dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 
verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 

 

             MEKSA YATIRIM  GÜNLÜK BÜLTEN                       

 

            BIST100 Endeksi dünü 102 (% 1.33) puanlık yükseliş ile 7.764 seviyesinden ve 76.7 milyar TL işlem 
hacmiyle kapattı. Borsa İstanbul’da son günlerdeki düşüş hareketi tepki alılmarıyla karşılaştı. Gün içinde gelen satışlar 
karşılanırken hisse bazlı hareketlilik arttı. Döviz kurları ve gösterge tahvil faizinde yükseliş görüldü.      

                          TCMB faiz artırım kararı, ekonomik veriler, dış piyasalar ve merkaz bankaları kaynaklı gelişmeler öne çıkan 
gündem konuları. TCMB beklendiği üzere poltika faizini 250 baz puan artırarak %42.5 seviyesine yükseltti. Toplantı 
metninde; “Kurul, dezenflasyonun tesisi için gerekli parasal sıkılık düzeyine önemli ölçüde yaklaşıldığını değerlendirerek 
parasal sıkılaştırma hızını yavaşlatmıştır. Kurul, parasal sıkılaştırma adımlarını en kısa zamanda tamamlamayı 
öngörmektedir. Fiyat istikrarının kalıcı tesisi için gerekli parasal sıkılığın ise gerektiği müddetçe sürdürüleceği 
değerlendirilmiştir.” ifadesi yer aldı. Geçen toplantı ile önemli ölçüde benzerlik içeren metin faiz artırım sürecinin sonuna 
yaklaşıldığı izlenimi verdi. TCMB’nin faiz artırım kararıyla uygulanan parasal sıkılaşma toplantısına bağlı olduğu mesajı 
verirken bu durum piyasalar tarafından olumlu algılandı ve Borsa İstanbul’da yükseliş görüldü. Diğer yandan TCMB’nin 
15 Aralık ile biten haftada yabancı yatırımcılar; Hisse senetlerinde 396 milyon dolar, tahvil bonoda 180 milyon dolar alım 
yaparak son yedi haftadır kesintisiz olarak alımarını sürdürmüş oldular. Aynı hafta, TCMB brüt rezervlerinde yükseliş, kur 
korumalı mevduatta (KKM) düşüş eğilimi devam etti. TCMB faiz kararı ve yabancı yatırımcı alımlarının sürüyor olmasına 
bağlı olarak Borsa İstanbul’da temkinli görünüm yerini daha olumlu bir görünüme bırakmaya başladı.  

                           Dış piyasalarda olumlu hava korunuyor. Ancak son günlerde 2024 yılı için faiz indirimleri konusunda 
temkin içeren merkez bankaları kaynaklı açıklamalara bağlı olarak biraz zayıflama söz konusu. Fakat borsalar üzerinde 
kâr satışlarına bağlı olarak hissedilen bu durum diğer piyasa parametrelerinde aynı ölçüde görülmüyor. ABD ve Almanya 
tahvil faiz oranlarında enflasyon düşüşüne bağlı olarak düşüş ivme kazanmış durumda. ABD 10 yıllık bono faiz oranı 
%3.90’ın, Almanya 10 yıllık bono faiz oranı %2.00’nin altına geriledi. ABD 10 yıllıkları daha sonra hafif tepkiyle tekrar 
%3.90’ın üzerine çıktı. Dolarda zayıflama, euroda ise değer kazanımı söz konusu. Dolar endeksi zayıflama ile 102’nin 
altına salınım gösterdi, euro/dolar paritesi 1.10’u test etti. ABD tahvil faizi ve dolardaki bu gelişmelere bağlı hareket eden 
altının ons fiyatındaki çıkış devam etti ve  2.050 dolara ulaştı. Petrolde çıkış zayıflarken ‘Brent Petrol’ 80 doların üzerinde 
tutunamadı. Kızıldeniz etkisi, Angola’nın OPEC’den ayrılması, ABD’de petrol üretim artışı fiyatlanmaya konu gelişmeler.    

                                           BIST100 TEKNİK ANALİZ 

              Endekste düşüş hareketi tepki alılmarıyla karşılaştı. İlk destekler 7.720-7.700 ve 7.630 seviyelerinde. Bu 
seviyeler günlük işlemler için izlenebilir. Sonraki destekler 7.530-7.500’de bulunuyor. İlk dirençler ise 7.790-7.820 
seviyelerinde. Bu noktaların geçilmesi durumunda sonraki ve daha önemli dirençler 7.900 ve 8.000 görülüyor. Endekste 
tepki çıkışının devamı beklenmekle bilrikte direnç seviyelerinde satışlar görülebilir. Güne alıcılı başlanabilir.   

 

22 ARALIK 

2023 



 

 2 

Yasal Uyarı: Burada yer alan hiçbir bilgi, yatırım tavsiyesi veya Meksa Yatırım veya başka bir şirket tarafından veya onlar adına her hang i bir kimseye, her hangi bir 
menkul kıymetin alınması veya satılması yönünde her hangi bir icap veya davet teşkil etmez. Sermaye Piyasası Kurulunun Seri:V, No:55 "Yatırım Danışmanlığı Faaliyetine 
ve Bu Faaliyette Bulunacak Kurumlara ilişkin Esaslar Hakkında Tebliğ'i Uyarınca Yayımlanan Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım 
danışmanlığı kapsamında değildir.Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında 
imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine 
dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 
verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 

 

                                                       

 

 GÜNLÜK  İZLENEN HİSSELER 
HİSSE DESTEKLER DİRENÇLER STOP LOSS 

AKBNK 39.00-38.70 40.00-40.70 38.60 

KCHOL 144.00-142.60 145.00-149.00 142.00 

KRDMD 23.50-23.20 24.20-25.00 23.00 

ENJSA 45.00-43.80 46.00-46.70 43.60 

TOASO 216.00-214.20 222.00-228.00 213.00 

 

 

 

00.30 ABD Fed Bilanço,                               
02.30 Japonya Çekirdek TÜFE,                          
10.00 İngiltere GSYİH,                                                               
16.30 ABD Çekirdek Dayanıklı Mal Siparişleri,                           
18.00 ABD Yeni Konut Satışları,                                
21.00 ABD Baker Hudges Toplam Sondaj Kuyusu Sayısı,                                                                                             
12.30 İngiltere Erken Kapanış - Noel -      

 

 

 PLTUR; 15.12.2023 tarihinde 2023/1260647 ihale kayıt numaralı İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ Destek 
Hizmetleri Şube Müdürlüğü tarafından yapılan 12 Aylık Personel Taşıması ihalesi işi 519.337.221.00 TL bedel ile 
ekonomik olarak en avantajlı teklif sahibi olan firmamız üzerinde kalmış olup, kesinleşen ihale kararı tarafımıza 
tebliğ edilmiştir. 

 VBTYZ; Şirketimiz VBT Yazılım A.Ş., Türkiye'de yerleşik Bir Özel Banka ile  "Ana Sistem Veri Tabanı Performans 
Ürünü 1 (Bir) Yıllık Yenileme" konusunda anlaşmıştır.  

 CASA; Şirketimiz tarafından, Türk Ticaret Kanunu (T.T.K.) ve Sermaye Piyasası Kanunu (S.P.K.) hükümleri 
çerçevesinde Türkiye Muhasebe Standartları / Türkiye Finansal Raporlama Standartları 'na (TMS/TFRS) uyumlu 
hazırlanan ve Ulusal Bağımsız Denetim ve Y.M.M. A.Ş. tarafından bağımsız denetimi yapılan 01.01.2022 – 
31.12.2022 hesap dönemine ait solo finansal tablolarında TFRS 'ye göre 96.997.588 TL brüt, 58.203.395 TL net ve 
T.T.K. ve 213 sayılı Vergi Usul Kanunu'na (yasal kayıtlar) göre 121.356.367 TL brüt, 26.074.950 TL net dönem karı 
oluşmuştur. 

  GÜNLÜK FİNANSAL TAKVİM 

.  ŞİRKETLERDEN HABERLER 
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 PRKME; Şirketimizin bağlı ortaklığı Konya Ilgın Elektrik Üretim Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin ("Konya Ilgın") işletme 
ruhsatına sahip olduğu 2444 ve 1247 ruhsat numaralı Konya'nın Ilgın ilçesindeki maden sahalarındaki UMREK 2023 
koduna göre "Mümkün" kategoride sınıflandırılmış kömür kaynağının "Belirlenmiş" ve/veya "Ölçülmüş" kömür 
kaynağı kategorisine yükseltilmesi için çalışmalara başlandığı açıklanmıştı. Bu çerçevede, Şirketimizin bağlı ortaklığı 
Konya Ilgın ile Avrasya Jeotek Sondaj Mühendislik Madencilik Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti. arasında 1247 ve 2444 
ruhsat numaralı maden sahaları için UMREK 2023 koduna göre yapılacak raporlamada kullanılacak verilerin elde 
edilmesi için 6.000 (altı bin) metre (+/- %20) karotlu sondaj çalışması yapılması için sözleşme imzalanmıştır. 
Sözleşme kapsamında çalışmaların 4 ay içinde tamamlanması öngörülmektedir. 

 PETKM; 17.11.2014 tarihli özel durum açıklamamızda, Şirketimizin bağlı ortaklığı Petlim Limancılık Ticaret A.Ş.'nin 
("Petlim") sermaye artırımına katıldığı ve söz konusu şirketin sermayesinin 150.000.000 TL'ye ulaştığı 
duyurulmuştu. Bu defa; bağlı ortaklığımız Petlim'in 21.12.2023 tarihinde gerçekleştirilen Olağanüstü Genel 
Kurulu'nda, şirket sermayesinin 150.000.000 TL'den 3.015.800.000 TL'ye artırılmasına karar verilmiştir. Konuyla 
ilgili olarak 21.12.2023 tarihli Yönetim Kurulu toplantımızda da; şirketimizin işbu sermaye artırımına, toplam 
2.713.750.000 TL'nin nakit verilen borç kaynaklı alacaklarımızdan karşılanmasıyla katılmasına ve bu husustaki 
gerekli işlemlerin yapılmasına karar verilmiştir. Petlim'in söz konusu Olağanüstü Genel Kurul toplantısının ve 
sermaye artırımının tescilini takiben Şirketimizin Petlim sermayesindeki payı %93,47 olacaktır. 

 RALYH; Ral Yatırım Holding, 2024'te GYO kurmayı ve halka arz etmeyi planlıyor. 
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